Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2022                                                                                                    № 245

 Об отклонении проекта решения Совета

муниципального образования

«Ахтубинский район» «О внесении

изменений в структуру администрации

муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденную

решением Совета МО «Ахтубинский

район» от 28.01.2010 № 37» и

возвращении его на доработку

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

муниципального образования «Ахтубинский район», на основании п. 163

Регламента Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

принятого решением Совета муниципального образования «Ахтубинский

район» от 21.09.2017 № 360,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» «О внесении изменений в структуру администрации

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденную

решением Совета МО «Ахтубинский район» от 28.01.2010 № 37».

2. Возвратить проект решения Совета МО «Ахтубинский район» «О

внесении изменений в структуру администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», утвержденную решением Совета МО

«Ахтубинский район» от 28.01.2010 № 37» на доработку в администрацию

муниципального образования «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                         В.И. Архипов